GIUDICE DELEGATO 
Dott. ssa Rosa Paduano 

CURATORE 
dott. Paola Mazza 

PEC procedura: nllg652025@procedurepec.com 

Premesso 

Si avvisa che sulla base della manifestazione di interesse dell’acquisto del ramo d’Azienda della Di 
Palma Costruzioni S.r.l. di euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00), cauzionata con assegno di euro 
5.000,00 (cinquemila/00) si predispone l’asta per la vendita mediante procedura competitiva, in 
modalità analogica, alle condizioni e ai termini sotto indicati, che si intendono conosciuti e accettati 
dai partecipanti.